
Spieltag: Halle in: 
Zeit: Uhr Spielzeit: 1 x Minuten
Anzahl der Spieler: Spielpause: Minute

Zeit Paarung Ergebnis Punkte

: 1 : 0

: 2 : 0

: 0 : 3

: 2 : 0

: 1 : 1

: 0 : 3

: 0 : 2

: 1 : 4

: 0 : 2

: 0 : 1

: 1 : 0

: 0 : 2

: 0 : 1

: 1 : 1

: 1 : 1

: 0 : 4

: 1 : 1

: 1 : 5

: 3 : 0

: 1 : 1

: 2 : 0

Tabelle:

Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

0 : 1 0 1 : 0 0 : 0 2 : 0 3 0 : 3 0 3 : 0 2 : 0 3

0 : 2 0 1 : 1 1 : 1 3 : 0 3 0 : 3 0 0 : 2 2 : 0 3

1 : 4 0 2 : 0 4 : 3 0 : 1 0 0 : 2 0 1 : 0 1 : 0 3

0 : 1 0 1 : 0 0 : 0 1 : 1 1 2 : 0 3 1 : 1 0 : 1 0

1 : 1 1 1 : 1 0 : 0 5 : 1 3 1 : 1 1 1 : 1 4 : 0 3

1 : 5 0 2 : 0 1 : 1 0 : 2 0 0 : 3 0 1 : 1 3 : 0 3

3 : 14 1 8 : 2 6 : 5 11 : 5 10 3 : 12 4 7 : 5 12 : 1 15

Platz: 7 Platz: Platz: 5 Platz: 3 Platz: 6 Platz: Platz: 1

14:40

16:30

16:40

14:00

14:10

14:20

14:30

15:30

15:40

15:50

TuS Traunreut

TSV Teisendorf

TuS Traunreut

TSV Siegsdorf

TSV AltenmarktSV Kirchanschöring

FC Traunstein

TSV Palling

SV Kirchanschöring

TSV Teisendorf

FC TraunsteinTSV Siegsdorf TSV Palling

3

1

3

1

16:50

17:00

17:10

17:20

2

TSV Siegsdorf

TSV Teisendorf

TuS Traunreut

3

1

4

9

2

14 11

1

13

3

0

3

1

09:00

"Wieninger-Libella"-Jugend-Hallenfußballturnier 2009/2010

Stefan Fritzenwenger, Thumberg 2, 83317 Teisendorf, Tel. 08666/545, Fax 08666/981566

U11 (E1-Jun.), Zwischenrunde 2

Samstag, 16.01.2010
17:30

Fridolfing
14:00 bis

TuS Traunreut

Für die Endrunde am Sa., 23.01.2010 n in Piding qualifizieren sich die jeweils 2 Erstplatzierten 
und die 2 bestplatzierten Dritten aus den Zwischenrunden 1 - 3.

Tore Tore Tore Tore Tore Tore Tore

01:00

TSV Palling

TSV Teisendorf

TSV Altenmarkt

SV Kirchanschöring

FC Traunstein

TSV Siegsdorf

6 (mögliche Auswechselspieler: 6)

TSV Siegsdorf

TSV Palling

TSV Teisendorf

TuS Traunreut

TuS Traunreut

SV Kirchanschöring

TSV Altenmarkt

FC Traunstein

TSV Teisendorf

TSV Altenmarkt

SV Kirchanschöring

TSV Palling

TuS Traunreut

FC Traunstein

1

1

2

4

SV Kirchanschöring

TSV Palling

TSV Siegsdorf

TSV Siegsdorf

FC Traunstein

TSV Altenmarkt

TSV Altenmarkt

TSV Teisendorf

FC Traunstein

SV Kirchanschöring

16:00

16:10

16:20

14:50

15:00

15:10

15:20

TSV Altenmarkt

TSV Palling

Copyright M. Schrobenhauser


