

"Wieninger-Libella"-Jugend-Hallenfußballturnier 2009/2010

Stefan Fritzenwenger, Thumberg 2, 83317 Teisendorf, Tel. 08666/545, Fax 08666/981566

U11 (E1-Jun.), Zwischenrunde 2

Spieltag: Samstag, 16.01.2010 **Halle in:** Fridolfing
Zeit: 14:00 bis 17:30 Uhr **Spielzeit:** 1 x 09:00 Minuten
Anzahl der Spieler: 6 (mögliche Auswechselspieler: 6)

Zeit	Paarung		Ergebnis
14:00	TSV Palling	:	TSV Siegsdorf <u>1</u> : <u>0</u>
14:10	TSV Teisendorf	:	SV Kirchanschöring <u>2</u> : <u>0</u>
14:20	TSV Altenmarkt	:	FC Traunstein <u>0</u> : <u>3</u>
14:30	TuS Traunreut	:	TSV Siegsdorf <u>2</u> : <u>0</u>
14:40	SV Kirchanschöring	:	TSV Palling <u>1</u> : <u>1</u>
14:50	TSV Altenmarkt	:	TSV Teisendorf <u>0</u> : <u>3</u>
15:00	FC Traunstein	:	TuS Traunreut <u>0</u> : <u>2</u>
15:10	TSV Siegsdorf	:	SV Kirchanschöring <u>1</u> : <u>4</u>
15:20	TSV Altenmarkt	:	TSV Palling <u>0</u> : <u>2</u>
15:30	TSV Teisendorf	:	TuS Traunreut <u>0</u> : <u>1</u>
15:40	FC Traunstein	:	TSV Siegsdorf <u>1</u> : <u>0</u>
15:50	SV Kirchanschöring	:	TSV Altenmarkt <u>0</u> : <u>2</u>
16:00	TuS Traunreut	:	TSV Palling <u>0</u> : <u>1</u>
16:10	TSV Teisendorf	:	FC Traunstein <u>1</u> : <u>1</u>
16:20	TSV Siegsdorf	:	TSV Altenmarkt <u>1</u> : <u>1</u>
16:30	SV Kirchanschöring	:	TuS Traunreut <u>0</u> : <u>4</u>
16:40	TSV Palling	:	FC Traunstein <u>1</u> : <u>1</u>
16:50	TSV Siegsdorf	:	TSV Teisendorf <u>1</u> : <u>5</u>
17:00	TuS Traunreut	:	TSV Altenmarkt <u>3</u> : <u>0</u>
17:10	FC Traunstein	:	SV Kirchanschöring <u>1</u> : <u>1</u>
17:20	TSV Palling	:	TSV Teisendorf <u>2</u> : <u>0</u>

Tabelle:

TSV Siegsdorf	TSV Palling	SV Kirchanschöring	TSV Teisendorf	TSV Altenmarkt	FC Traunstein	TuS Traunreut	
Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.	Tore	Pkt.
0 : 1 0	1 : 0 3	0 : 2 0	2 : 0 3	0 : 3 0	3 : 0 3	2 : 0 3	
0 : 2 0	1 : 1 1	1 : 1 1	3 : 0 3	0 : 3 0	0 : 2 0	2 : 0 3	
1 : 4 0	2 : 0 3	4 : 1 3	0 : 1 0	0 : 2 0	1 : 0 3	1 : 0 3	
0 : 1 0	1 : 0 3	0 : 2 0	1 : 1 1	2 : 0 3	1 : 1 1	0 : 1 0	
1 : 1 1	1 : 1 1	0 : 4 0	5 : 1 3	1 : 1 1	1 : 1 1	4 : 0 3	
1 : 5 0	2 : 0 3	1 : 1 1	0 : 2 0	0 : 3 0	1 : 1 1	3 : 0 3	
3 : 14 1	8 : 2 14	6 : 11 5	11 : 5 10	3 : 12 4	7 : 5 9	12 : 1 15	
Platz: <u>7</u>	Platz: <u>2</u>	Platz: <u>5</u>	Platz: <u>3</u>	Platz: <u>6</u>	Platz: <u>4</u>	Platz: <u>1</u>	

Für die Endrunde am Sa., 23.01.2010 n in Piding qualifizieren sich die jeweils 2 Erstplatzierten und die 2 bestplatzierten Dritten aus den Zwischenrunden 1 - 3.